РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                     БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                              КРАСНОГОРСКИЙ   РАЙОН
             КОЛЮДОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 № 126

с.Колюды

    Об отмене  постановления

№ 16 от 15.03.2014

     Рассмотрев  Протест Прокуратуры Красногорского района  от 14.11.2014 №19/2014  на постановление администрации  Колюдовского сельского поселения № 16  от 15.03.2013.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление   №16 от 215.03.2013  « Об утверждении  квалификационных  требований для замещения должностей  муниципальной службы   в администрации  сельского поселения Колюдовского сельского поселения  Колюдовского  сельсовета  Красногорского  района Брянской  области» считать  утратившим силу в связи  с протестом  прокурора Красногорского района.

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава с/администрации:                                                           И.Ф.Мисников